



NØTTERØY ROTARY KLUBB

MÅNEDSBREV



JUNI 2012

Møtedato	04.06	11.06	18.06	25.06	Måned
Fremmøte	41	29	32	36	
Fremmøteprosent					67,2

Referater for juni 2012

Møte 4.juni 2012

Besøk i andre klubber: Ranveig Roberg Re RK, Gunnar Solvang, Re RK,
Herman Christensen Tønsberg RK.

Fødselsdager: Tor Bergersen 5.juni **Gratulerer!**

Tema: Ego-foredrag ved Gunnar Aarhus

Gunnar hadde et fengende og artig innlegg om sitt livs historie frem til i dag.
En livsglad kar med mange interesser og rik på mange opplevelser.

Møte 11.juni 2012

Sted: Kantinen Sparebank 1 Tønsberg – Nøtterøy.

Besøk i andre klubber: Ingen

Gjester : Britt-Wencke Kløvstad, Jarlsberg Rotary Klubb
Einar Aaraas, Tønsberg Rotary Klubb

Fødselsdager: Gunnar Aarhus 11. juni
Eirik Tønseth 12. juni
Kaare Fuglestrand 17. juni

Gratulerer !

Informasjon: Presidenten refererte om mottatt støtte på kr. 3.500 og om det kommende jordbærmøtet på Fagertun den 18. og presidentskiftet den 25. juni på Sjølyst.

Tema: Tjøme – ei øy i utvikling? v/ordfører John Marthiniussen.

Ordfører kandidat allerede ved valget i 1991, men da tapte Høyre makta på Tjøme og vant den først tilbake i fjor høst. Så da ble Marthiniussen Tjømes nye ordfører. Født på Husøy og har jobbet i Luftforsvaret fra 1969 til han gikk av i 2001, mange av disse årene ved Luftforsvarets kontroll- og varslingsanlegg på Mågerø, der det både er overvåking av luftrommet, befalsskole og programmeringssenter.

Med sine mange år i Luftforsvaret er ordføreren meget skeptisk til en eventuell nedleggelse av Mågerø, både av nasjonale sikkerhetsgrunner og også fordi stasjonen i dag gir 137 arbeidsplasser på øya som i sin tur gir kommunen 4-5 millioner i årlige skatteinntekter.

En annen merkesak for ordføreren er kampen om å beholde losstasjonen på Hvasser og dermed være med å sikre vårt unike øymiljø. Lossplikt = forebygging etter Marthiniussens syn.

Arbeids- og næringslivsoppgaver på Tjøme utføres av 1.252 personer, hvorav 535 bor i kommunen. Videre pendler det daglig 1.360 personer ut av kommunen, hvorav 314 til Nøtterøy og 167 til Oslo.

Ordføreren ønsker seg nye næringer til øya, men har foreløpig ikke råd til å ansette en egen næringssjef som kan være pådriver i så henseende.

For øvrig er det all grunn til å tenke nytt i forbindelse med eldreomsorg – etter hvert som vi blir flere eldre og færre yngre. Styrking av basiskunnskapene i undervisning er en annen merkesak og innen barnevern er det stor vilje til interkommunalt samarbeid for å få et ”bredere felt”. I slike saker blir Tjøme en liten kommune der ”alle kjenner alle” og ømfintlige saker blir mer krevende å håndtere.

Videre var ordføreren veldig fornøyd med det pågående arbeidet med etablering av nasjonalpark i vårt område og han var stolt av at man nå også kan sykle på ny sykkelsti helt fra Vrengen til Verden Ende !! Neste oppgave blir sykkelsti også langs den trange og trafikkerte Østveien.

Ikke overraskende var også Tjømes ordfører glødende opptatt av en ny fastlandsforbindelse fra vårt øyrike. Med opptil 40.000 mennesker i sommersesongen gir den økende trafikkmengden til og fra Tjøme – som også i meget sterk grad berører Nøtterøy – grunn til stor bekymring med den ene forbindelsen vi har i dag.

Avslutningsvis promoterte ordføreren en utstilling i regi av kosmetikkigiganten Chanel på Verdens Ende – en begivenhet som skal være med å sette Tjøme virkelig på kartet. Mulighetene for å bygge et steinbrudd på Brøtsø om til en teaterscene ble nevnt og ikke minst kommunens tette samarbeid med Politiet – både til lands og til vanns.

På spørsmål fra salen innrømte Marthiniussen at på sikt trodde han det ville gå mot en sammenslåing med nabokommunene, ikke minst på grunn av de økonomiske vilkår mange kommuner sliter med i dag.

Som takk for et meget interessant – og ikke minst lærerikt – foredrag om vår nærmeste nabo, overrakte President Solvang ordføreren vår klubbs kjente Skje.

Referent : Signar Idland

Møte 18. juni 2012 Jordbærmøte

Sted: Fagertun

Besøk i andre klubber: Ingen

Informasjon: Fødselsdager: Werner Olsen 19.6 og Kari Bakke 24.6

Det er uklart hva det blir til med besøket fra Sverige: Endelig beskjed om en ukes tid.

Tema: "Jordbærmøte"



Presidenten ønsket velkommen til bords.

Det var jordbær med tilbehør og kaffe. Terje Gulbrandsen holdt et 10-minutters foredrag om hvordan Fagertun var reddet fra forfallet, og om utviklingen fram til dagens situasjon. Det er brukt 22 000 dugnadstimer.

Det er en stiftelse med 2 fra kommunen og 3 fra historielaget som sitter i styret. Stiftelsen har bruksrett på husene og hele eiendommen i 25 år.

Presidenten takket Hans Thorbjørn hjertelig for 1. klasses jordbær.



Jordbærene gikk ned på høykant !!

Etter møtet var det omvisning i bygningene.

KF Müller, ref.

Møte 25.juni 2012 Presidentskifte

Sted: Sjølyst

En rekke feststemte og ferieklare medlemmer i klubben var møtt til årets siste møte i dette Rotaryåret. Før avtroppende president Gunnar holdt den tradisjonelle oppsummeringen og takketale for sitt Rotaryår, overrasket han forsamlingen med en fortjent utdeling av to Paul Harris til to av klubbens medlemmer, nemlig Rannveig Roberg og Terje Løken.



Våre nye Paul Harris Fellows

I begrunnelsen for tildelingen til Rannveig ble det blant annet framhevet hennes arbeid som assisterende guvernør og den rollen hun har hatt i 9-klubbsamarbeidet i Vestfold. Hun har også vært sentral i opplæringen av nye presidenter.

Terje Løken ble spesielt framhevet for sitt arbeid med klubbens hjemmesider. Også hans arbeid med digitalisering og arbeid med arkivering ble trukket fram. Han har i mange år vært ansvarlig for redigering og arkivering av månedsbrevene.



Gunnar takket av som President

Deretter holdt Gunnar sin oppsummerings- og takketale for sitt Rotaryår. Styremedlemmer og komiteformenn fikk mange gode ord før hans sentrale sekretær Kari fikk en flytende takk i tillegg til gode ord.



Gunnar gratulerer Øystein som ny president

Deretter var det tid for seremonimesteren å flytte kjedet fra avtroppende president Gunnar til påtroppende president Øystein.

Øystein takket for tilliten og god servering fra servicekomiteen, og ønsket alle medlemmene en riktig god sommer.



Ny president, past president og to nye Fellows

Ref. Inge Solhaug

Neste møte er 30.juli.